PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO RIO NOVO ES
CNPJ 31.796.659/0001-20

 Rua Paulo Martins, n°. 266, Bairro Santa Bárbara, Alto Rio Novo ES CEP 29760-000

PRORROGAÇÃO DA DÉCIMA QUINTA CONVOCAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL N°. 004/2022

(DECRETO N°. 6.206/2022)

O PREFEITO MUNICIPAL, de Alto Rio Novo, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, e em consonância com a legislação federal, estadual e

municipal, faz saber a todos que virem a presente ou dela tiver conhecimento, que

fica PRORROGADA A DÉCIMA QUINTA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO DO EDITAL N° 004/2022 (Decreto n°. 6.206/2022), de 12 de agosto de

2022, publicada no site da Prefeitura Municipal (https://www.altorionovo.es.gov.br/),

no dia 12/08/2022, para APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS relacionados no

item 14 do Edital n°. 004/2022, inclusive o exame de aptidão física e mental,

adequada ao exercício da função, até o dia 24/08/2022, no horário de 12h00min às

18h00min (segunda à quinta-feira) e no horário de 07h00min às 13h00min (sexta-

feira), no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Alto Rio Novo,

situada na Rua Paulo Martins, n°. 266, Santa Bárbara, Alto Rio Novo – ES, para

posterior contratação para o pleito de 01 (uma) vaga para o cargo de Enfermeiro, 01

(uma) vaga para o cargo de Técnico em Radiologia e 01 (uma) vaga para o cargo de

Farmacêutico, solicitadas pela Secretaria Municipal de Saúde, seguindo

rigorosamente a ordem de classificação. Fica prorrogado, ainda, o prazo para

retirada do check-in necessário para a realização dos exames, junto à Secretaria

Municipal de Saúde, até o dia 22/08/2022.

Gabinete do Prefeito, 18 de agosto de 2022.

LUIZ AMÉRICO BOREL

Prefeito Municipal